
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/159/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz 
na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, i 1877; z 2015 r. poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; oraz z 2016 r. 
poz. 195) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
28 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu 
na rok 2016, oraz wniosków wydziałów i jednostek organizacyjnych 
Starostwa Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 28 czerwca 2016 r. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

NACZELIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.05.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   745 111 0 745 111 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   78 800 0 78 800 

5. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich 

  78 800 0 78 800 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 42 567   42 567 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 7 736   7 736 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 7 342   7 342 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 016   1 016 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 091   1 091 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 248   248 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 0 1 700 1 700 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 0 300 300 

  Zakup usług pozostałych 4307 15 980 -1 700 14 280 

  Zakup usług pozostałych 4309 2 820 -300 2 520 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   666 311 0 666 311 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   666 311 0 666 311 

8. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich   666 311 0 666 311 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 563 228   563 228 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 103 083   103 083 

 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NACZELNIK WYDZIAŁU GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   89 969 0 89 969 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   89 969 0 89 969 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   89 969 0 89 969 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   61 509 0 61 509 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43 697   43 697 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 714   7 714 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 838   8 838 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 260   1 260 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   28 460 0 28 460 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 550   10 550 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 3 091 1 500 4 591 

  Podróże służbowe krajowe 4410 304   304 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 955   2 955 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 3 960 -1 500 2 460 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 3 600   3 600 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 4 000   4 000 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDANT POWIATOWY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

31.05.2016 
r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

28.06.2016 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 081 176 0 0 5 081 176 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 072 176 0 0 5 072 176 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 842 576 0 0 4 842 576 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 479 976 -11 989 0 4 467 987 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 29 980     29 980 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 51 542     51 542 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 739     6 739 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 3 603 537   -3 633 3 599 904 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 84 107   3 633 87 740 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 285 900     285 900 



  

Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 4080 17 699   -4 765 12 934 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 056   4 765 21 821 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 079     2 079 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 200     21 200 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 360 137 -11 989   348 148 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   362 600 11 989 0 374 589 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100 000 11 989   111 989 

  Zakup energii 4260 100 000     100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 40 000     40 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 600     25 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000     40 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 000     15 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000     10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 3 000     3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500     1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900     2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000     22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000     1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000     1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600     600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   229 600 0 0 229 600 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 229 600     229 600 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 0 9 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 9 000     9 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

DYREKTOR ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   63 870 0 63 870 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   63 870 0 63 870 

  Wpływy z usług 0830 8 136   8 136 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 815   815 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 54 919   54 919 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 768 579 -62 570 3 706 009 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 768 579 -62 570 3 706 009 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 129 295 -62 570 3 066 725 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 535 971 0 2 535 971 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 969 851   1 969 851 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 185 870   185 870 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 329 228   329 228 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 46 922   46 922 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 100   4 100 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   593 324 -62 570 530 754 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 592   47 592 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 20 470   20 470 

  Zakup energii 4260 200 000 -31 285 168 715 

  Zakup usług remontowych 4270 1 410   1 410 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 947   1 947 

  Zakup usług pozostałych 4300 93 787 -31 285 62 502 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 8 750   8 750 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 140   1 140 

  Różne opłaty i składki 4430 4 500   4 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 208 003   208 003 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 930   3 930 

  
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 795   1 795 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 967 0 15 967 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 9 247   9 247 

  Stypendia dla uczniów 3240 6 720   6 720 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich:   623 317 0 623 317 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 16 982   16 982 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 51   51 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 2 434   2 434 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 7   7 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 49 434   49 434 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 300   300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 82 170   82 170 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 2 647   2 647 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4247 281 930   281 930 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4249 92 798   92 798 

  Zakup usług remontowych 4277 19 154   19 154 

  Zakup usług remontowych 4279 1 246   1 246 

  Zakup usług pozostałych 4307 42 075   42 075 

  Zakup usług pozostałych 4309 2 687   2 687 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 1 290   1 290 

  Różne opłaty i składki 4437 395   395 

  Różne opłaty i składki 4439 25   25 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4707 23 504   23 504 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4709 4 188   4 188 

 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO WZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   615 0 615 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   615 0 615 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 360   360 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 255   255 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   202 207 12 700 214 907 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   202 207 12 700 214 907 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   202 207 12 700 214 907 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   189 076 0 189 076 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 143 300   143 300 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 14 896   14 896 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 000   27 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 880   3 880 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych, w tym:   13 131 12 700 25 831 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500 6 000 8 500 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 631   4 631 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700   6 700 6 700 

 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   35 232 -12 700 22 532 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   35 232 -12 700 22 532 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   35 232 -12 700 22 532 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   35 232 -12 700 22 532 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 35 232 -12 700 22 532 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   957 865 62 570 1 020 435 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   957 865 62 570 1 020 435 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   957 865 62 570 1 020 435 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   13 620 0 13 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 620   13 620 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   944 245 62 570 1 006 815 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000   16 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 928 245 62 570 990 815 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

DYREKTOR ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   375 196 0 375 196 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   375 196 0 375 196 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   375 196 0 375 196 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   268 961 0 268 961 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 206 250   206 250 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 273   16 273 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40 187   40 187 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 251   4 251 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000   2 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   106 235 0 106 235 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 644   24 644 

  Zakup energii 4260   120 120 

  Zakup usług remontowych 4270   2 500 2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 63 029 -3620 59 409 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200 1000 1 200 

  Różne opłaty i składki 4430 6 800   6 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 8 062   8 062 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 100   1 100 

 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 



DYREKTOR ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   415 829 0 415 829 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   415 829 0 415 829 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   415 829 0 415 829 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   287 869 0 287 869 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 221 781   221 781 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 319   4 319 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43 072   43 072 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 697   5 697 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 000   13 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   127 960 0 127 960 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 745   28 745 

  Zakup energii 4260 37 203 -2 785 34 418 

  Zakup usług remontowych 4270   2 000 2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200 200 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 44 829   44 829 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 000 585 1 585 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 1 700   1 700 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 361   5 361 

  Podatek od nieruchomości 4480 4 422   4 422 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

DYREKTOR ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. 

DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.05.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   444 722 0 444 722 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   444 722 0 444 722 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   444 722 0 444 722 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   315 279 0 315 279 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 258 924 -1 200 257 724 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 46 101   46 101 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 254   6 254 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000 1 200 5 200 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   129 443 0 129 443 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 645   22 645 

  Zakup energii 4260 58 000 -3 400 54 600 

  Zakup usług remontowych 4270   3 000 3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 500 400 900 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000   30 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 9 298   9 298 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 500   3 500 

 

ROZDZIAŁ 85204 RODZINY ZASTĘPCZE 

DYREKTOR POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   364 884 0 364 884 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   364 884 0 364 884 

  Wpływy z różnych opłat 0690 160 289   160 289 

  Wpływy z usług 0830 204 595   204 595 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 202 919 0 2 202 919 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 202 919 0 2 202 919 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   279 093 0 279 093 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   99 407 0 99 407 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 304   14 304 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 035   2 035 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 83 068   83 068 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   179 686 0 179 686 

  Zakup usług zdrowotnych 4280   50 50 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 830 -438 14 392 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 164 856   164 856 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   388 388 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 480 701 0 1 480 701 

  Świadczenia społeczne 3110 1 480 701   1 480 701 



7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich:   443 125 0 443 125 

  Świadczenia społeczne 3119 83 651   83 651 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 75 000   75 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 12 914   12 914 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 838   1 838 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 11 400   11 400 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 19 625   19 625 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 50   50 

  Zakup usług pozostałych 4307 232 595   232 595 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 1 000   1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4417 4 002   4 002 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4447 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 50   50 

 

ROZDZIAŁU 85218 POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

DYREKTOR POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

07.06.2016 
r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

28.06.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   18 980 0 0 18 980 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   18 980 0 0 18 980 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 100     100 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 18 880     18 880 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   696 271 33 364 0 729 635 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   696 271 33 364 0 729 635 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   584 490 33 364 0 617 854 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   463 642 0 0 463 642 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 355 101     355 101 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 31 828     31 828 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 66 306     66 306 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 407     8 407 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000     2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   120 848 33 364 0 154 212 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 591 6 364 7 066 23 021 

  Zakup energii 4260 45 261 22 000   67 261 

  Zakup usług remontowych 4270 6 491   -2 000 4 491 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000     1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 128 5 000   21 128 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 500   -2 000 3 500 



  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000     2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 7 000   -3 000 4 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 14 130     14 130 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 471   -66 10 405 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 76     76 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 200     200 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 3 000     3 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 000 0 0 1 000 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 1 000     1 000 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich   110 781 0 0 110 781 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 68 388     68 388 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 11 777     11 777 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 676     1 676 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3 000     3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 14 500     14 500 

  Zakup energii 4267 5 000     5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 150     150 

  Zakup usług pozostałych 4307 3 140     3 140 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4447 3 000     3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4707 150     150 

 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   114 814 -33 364 81 450 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   114 814 -33 364 81 450 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   114 814 -33 364 81 450 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   114 814 -33 364 81 450 

  Zakup usług pozostałych 4300 114 814 -33 364 81 450 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85407 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

DYREKTOR POWIATOWEGO CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   14 170 0 14 170 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   14 170 0 14 170 

  Wpływy z usług 0830 1 220   1 220 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 12 950   12 950 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 164 247 0 1 164 247 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 164 247 0 1 164 247 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 161 147 0 1 161 147 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   932 778 0 932 778 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 713 450   713 450 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 64 975   64 975 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 128 177   128 177 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 14 676   14 676 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 500   11 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   228 369 0 228 369 

  Nagrody konkursowe 4190 3 000   3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 500   27 500 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 19 900   19 900 

  Zakup energii 4260 45 000   45 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 500   2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 69 258   69 258 

  Opłaty z tytłu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 550   5 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500 400 900 

  Różne opłaty i składki 4430 5 600 -400 5 200 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 47 561   47 561 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

zmian wydatków budżetu powiatu na rok 2016. 

Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego w niżej wymienionym zakresie: 

1) rozdziału 60014- przesunięcia środków finansowych w wys. 2 000 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na zawarcie z Wykonawcą umowy o dzieło z 

tytułu wykonania dzieła plastycznego (logo projektu), wyłonionego w konkursie 

organizowanym przez Powiat Zduńskowolski i przeniesienia autorskich praw 

majątkowych do logo projektu pn.: „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola – 

Karsznice – budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu 

zduńskowolskiego i powiatu łaskiego”;  

2) rozdziału 70005- przesunięcia środków finansowych w wys. 1 500 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na wykonanie operatów szacunkowych do 

zbycia prawa użytkowania wieczystego na własność; 

3) rozdziału 75411- przesunięcia środków finansowych w wys. ogółem 8 398 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na wypłacenie nagród dla funkcjonariuszy, 

którzy zastępowali strażaków będących na zwolnieniach lekarskich (3 633 zł) oraz na 

zapłatę składki ZUS, w związku z koniecznością zapłacenia zwaloryzowanej składki na 

ubezpieczenie emerytalne za funkcjonariusza zwolnionego ze służby bez prawa do 

emerytury (4 765 zł); 

4) rozdziału 85203- przesunięcia środków finansowych w budżecie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Przatówku w wys. 3 620 zł, pomiędzy paragrafami wydatków, z 

przeznaczeniem na zakup gazu do kuchenki, konserwację windy w budynku oraz na 

zapłatę delegacji służbowej; 

5) rozdziału 85203- przesunięcia środków finansowych w budżecie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli ul. Dąbrowskiego 15 w wys. 4 600 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na działalność bieżącą jednostki;  

6) rozdziału 85203- przesunięcia środków finansowych w budżecie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli ul. Łaska 59 w wys. 2 785 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na działalność bieżącą jednostki tj.: konserwację 

monitoringu, zakup usługi internetowej oraz wykonanie badań lekarskich pracowników; 



7) rozdziału 85204- przesunięcia środków finansowych w wys. 438 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na opłacenie badań wstępnych okresowych 

oraz odpisu na ZFŚS, w związku z przystąpieniem Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zduńskiej Woli do „Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej”; 

8) rozdziału 85218- przesunięcia środków finansowych w wys. 7 066 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na zakup tonerów do kserokopiarki na 

potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli; 

9) rozdziału 85407- przesunięcia środków finansowych w wys. 400 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na działalność bieżącą Powiatowego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

 

 


